
 

 

    1/5 

 

 
 

 
Verbale valutazione titoli di carriera del pubblico concorso di  

Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Meccanico, cat. D. 
 

 

Alle ore 11:00 del giorno 06 del mese di dicembre dell’anno 2022 il Sig. Pietro Meloni – 

Assistente Amministrativo in servizio presso la S.C. Ricerca e Selezione Risorse Umane dell’ Azienda 

– ha provveduto alla valutazione dei titoli di carriera dei candidati partecipanti al pubblico concorso di 

Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Meccanico cat. D, indetto con Determina Dirigenziale 

ARES n. 2708 del 09/09/2022, ai fini della formulazione di una graduatoria per il conferimento di 

incarichi a tempo determinato. 

 

Si prende atto che: 

 
 

 la procedura concorsuale di che trattasi è stata indetta con Determina Dirigenziale ARES n. 2708 

del 09/09/2022; 

 

 il relativo bando di concorso è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana 4a Serie Speciale Concorsi ed Esami n.79 del 04/10/2022 e in forma integrale 

sul sito ARES Sardegna www.aressardegna.it , alla Sezione “Bandi di concorso e selezione”,                        

con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 03/11/2022 ore 23:59; 

 

 ai sensi dell’art. 10 del bando per urgenti e inderogabili esigenze l’elenco dei candidati 

partecipanti alla procedura concorsuale può essere utilizzato per formulare una graduatoria per il 

conferimento di incarichi a tempo determinato, nelle more del completamento della procedura 

concorsuale. La graduatoria sarà formulata sulla base del punteggio dei “TITOLI DI CARRIERA”; 

 

 entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione n. 55 candidati; 

 

 con Determina Dirigenziale ARES n.3591 del 28/11/2022 è stata disposta l’ammissione / 

esclusione dei partecipanti alla procedura di che trattasi, come meglio specificato nella tabella in 

appresso:                      

 

  

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA STATUS 

1.  AMADORI ROBERTO 29/07/1975 NUORO (NU) Ammesso 

2.  ANEDDA STEFANO 27/11/1980 CAGLIARI (CA) Ammesso 

3.  ARRU GIANLUCA 27/02/1967 ALGHERO (SS) Ammesso 

4.  BOY STEFANO 18/02/1961 CAGLIARI (CA) Non Ammesso 

5.  BRUNDU CARLA 24/10/1995 SASSARI (SS) Ammesso 

6.  CADAU NORA 23/08/1990 ORISTANO (OR) Ammesso 

7.  CAOCCI MARCO 17/11/1994 ORISTANO (OR) Ammesso 

8.  CARTA ALESSANDRO 20/08/1993 CAGLIARI (CA) Ammesso 

9.  CASTALDO ANGELO 04/02/1983 NOCERA INFERIORE (SA) Ammesso 

10.  CAU GIULIA 17/07/1985 CAGLIARI (CA) Ammesso 
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11.  CONCAS GIULIA 08/11/1993 SAN GAVINO MONREALE (SU) Ammesso 

12.  CRESPI SIMONE 23/02/1988 MILANO (MI) Ammesso 

13.  CULURGIONI NICOLA 19/10/1985 CARBONIA (SU) Ammesso 

14.  CURRELI RAIMONDO 31/12/1989 NUORO (NU) Ammesso 

15.  DEPAU PIER PAOLO 14/05/1976 LANUSEI (NU) Ammesso 

16.  DI SANTO GENNARO 13/07/1978 ORISTANO (OR) Ammesso 

17.  FABRIZI ANDREA 05/02/1975 ROMA (RM) Ammesso 

18.  FADDA MARCELLA 17/09/1971 CARBONIA (SU) Ammesso 

19.  FALCHI ANGELO 23/04/1973 CUGLIERI (NU) Ammesso 

20.  FLORI GIANMICHELE 25/07/1996 ORISTANO (OR) Ammesso 

21.  FODDIS GIORGIO 07/06/1973 CARBONIA (CA) Ammesso 

22.  GARAU ANTONIO 14/10/1985 LANUSEI (NU) Ammesso 

23.  GLORIANI CLAUDIO 20/06/1986 SASSARI (SS) Ammesso 

24.  LADU GIAN NICOLA 27/11/1987 OZIERI (SS) Ammesso 

25.  LOSTIA DI SANTA SOFIA GIACOMO 07/02/1974 CAGLIARI (CA) Ammesso 

26.  MACCIONI ANTONIO 13/06/1989 NUORO (NU) Ammesso 

27.  MAMELI EMANUELE STEFANO 16/02/1988 CAGLIARI (CA) Ammesso 

28.  MASALA STEFANO 13/08/1981 SASSARI (SS) Ammesso 

29.  MASCIA MATTEO 18/08/1988 IGLESIAS (SU) Ammesso 

30.  MASSA GEORGIA 15/08/1986 IGLESIAS (SU) Ammesso 

31.  MELEDDU DANIELE 04/06/1987 CAGLIARI (CA) Ammesso 

32.  MELIS ALESSIO 15/05/1975 CAGLIARI (CA) Ammesso 

33.  MELONI MARIA GRAZIA 17/04/1977 SASSARI (SS) Ammesso 

34.  MIGLIARI LUCA 26/08/1989 CAGLIARI (CA) Ammesso 

35.  MORO MARTA 21/07/1986 NUORO (NU) Ammesso 

36.  MOZZONI STEFANO 01/01/1975 CAGLIARI (CA) Ammesso 

37.  NIEDDU NICOLA 15/05/1979 SASSARI (SS) Ammesso 

38.  PALA PIETRO LUIGI 23/09/1987 NUORO (NU) Ammesso 

39.  PALMAS DAVIDE 12/01/1977 ORISTANO (OR) Ammesso 

40.  PANI GIOVANNI FRANCESCO MARIA 05/10/1983 OZIERI (SS) Ammesso 

41.  PAOLUCCI PAOLO 12/03/1974 CAGLIARI (CA) Ammesso 

42.  PASCIU GIANGAVINO 26/02/1971 OZIERI (SS) Ammesso 

43.  PINNA ANDREA 04/06/1984 CAGLIARI (CA) Ammesso 

44.  PIREDDA DANIELE 12/03/1996 SASSARI (SA) Ammesso 

45.  PORCU LUCA 07/05/1987 MONDOVÌ (CN) Ammesso 

46.  PUDDU GIANLUCA 09/10/1970 SELARGIUS (CA) Ammesso 

47.  PUDDU MATTIA 01/06/1993 LANUSEI (NU) Ammesso 

48.  SATTA NICOLA 22/07/1986 OZIERI (SS) Ammesso 

49.  SEMERARO DOMENICO 29/09/1978 LOCOROTONDO (BA) Non Ammesso 

50.  SERRA ANDREA 26/01/1984 CAGLIARI (CA) Ammesso 

51.  SILANESU LUCIANO 14/12/1977 COLONIA (EE) Ammesso 

52.  SPANO SIMONE 06/04/1986 IGLESIAS (SU) Ammesso 

53.  TESTONI MARCO 15/09/1973 SORGONO (NU) Ammesso 

54.  URAS EMILIANO 25/04/1973 QUARTU SANT'ELENA (CA) Ammesso 

55.  VILLANI PAOLO 13/03/1994 SASSARI (SS) Ammesso 

 
Il Sig. Pietro Meloni presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiara che non sussistono situazioni di 

incompatibilità né ex art. 35 del D.Lgs n.165/2001, né con i candidati, così come contemplato                                                    

dagli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile, come attestato dalla dichiarazione depositata agli atti 

del Servizio Ricerca e Selezione delle Risorse Umane. 
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I titoli saranno valutati a norma delle disposizioni contenute negli artt. 8 e 10 del bando di concorso e 

scaturiranno da un processo oggettivo, automatico e privo di discrezionalità: 

 

 art. 8 del bando: 

 

TITOLI PUNTI 

titoli di carriera fino ad un massimo di punti 15 
 

 art. 10 del bando: 

 

La graduatoria sarà formulata sulla base del punteggio dei “TITOLI DI CARRIERA”.  

 

I criteri di valutazione dei titoli sono specificati nella tabella di seguito indicata: 

 
CARRIERA (max 15,000 punti) 

arrotonda periodi superiori ai 15 gg a 1 mesi 

Cod. Regola Punti 
x 

mesi 
Tipo 

calcolo 
Unità 
mis. 

Omog. Sovr. 
% 

val. 

100 

Servizio prestato alle dipendenze di Aziende Sanitarie, 
Aziende Ospedaliere, Enti di cui agli artt. 21 e 22 del DPR n. 
220/2001 e altre Pubbliche Amministrazioni nel profilo 
professionale messo a concorso o in qualifica corrispondente 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

101 
Servizio reso nel corrispondente profilo professionale e in 
categoria inferiore rispetto a quella messa a concorso 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

102 
Servizio civile nel profilo professionale messo a concorso o in 
qualifica corrispondente 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

103 
Effettivo servizio militare di leva, di richiamo alle armi, di 
ferma volontaria e di rafferma, prestati presso le forze armate 
in mansioni riconducibili al profilo a concorso 

1,200 12 PRC mesi Si Si 100 

104 
Effettivo servizio militare di leva, di richiamo alle armi, di 
ferma volontaria e di rafferma, prestati presso le forze armate 
in mansioni non riconducibili al profilo a concorso 

0,600 12 PRC mesi Si Si 100 

 
 

 

999 Non valutabile/non attinente 

 
Il risultato della valutazione dei titoli di carriera è quello che si evince dalla tabella in appresso: 

 

N. Candidato Nato il CARRIERA Punti titoli Tot. 

1 AMADORI ROBERTO 29/07/1975 0,000 0,000 

2 ANEDDA STEFANO 27/11/1980 1,100 1,100 

3 ARRU GIANLUCA 27/02/1967 0,000 0,000 

4 BRUNDU CARLA 24/10/1995 0,000 0,000 

5 CADAU NORA 23/08/1990 2,400 2,400 

6 CAOCCI MARCO 17/11/1994 0,000 0,000 

7 CARTA ALESSANDRO 20/08/1993 0,000 0,000 

8 CASTALDO ANGELO 04/02/1983 0,000 0,000 

9 CAU GIULIA 17/07/1985 0,000 0,000 

10 CONCAS GIULIA 08/11/1993 0,000 0,000 

11 CRESPI SIMONE 23/02/1988 0,000 0,000 

12 CULURGIONI NICOLA 19/10/1985 0,000 0,000 

13 CURRELI RAIMONDO 31/12/1989 0,000 0,000 

14 DEPAU PIER PAOLO 14/05/1976 0,000 0,000 

15 DI SANTO GENNARO 13/07/1978 0,000 0,000 

16 FABRIZI ANDREA 05/02/1975 0,000 0,000 

17 FADDA MARCELLA 17/09/1971 0,000 0,000 

18 FALCHI ANGELO 23/04/1973 0,000 0,000 

19 FLORI GIANMICHELE 25/07/1996 0,000 0,000 

20 FODDIS GIORGIO 07/06/1973 0,000 0,000 

21 GARAU ANTONIO 14/10/1985 0,000 0,000 

22 GLORIANI CLAUDIO 20/06/1986 0,000 0,000 

23 LADU GIAN NICOLA 27/11/1987 0,000 0,000 
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24 LOSTIA DI SANTA SOFIA GIACOMO 07/02/1974 0,000 0,000 

25 MACCIONI ANTONIO 13/06/1989 0,000 0,000 

26 MAMELI EMANUELE STEFANO 16/02/1988 0,000 0,000 

27 MASALA STEFANO 13/08/1981 0,000 0,000 

28 MASCIA MATTEO 18/08/1988 0,000 0,000 

29 MASSA GEORGIA 15/08/1986 1,150 1,150 

30 MELEDDU DANIELE 04/06/1987 0,000 0,000 

31 MELIS ALESSIO 15/05/1975 0,000 0,000 

32 MELONI MARIA GRAZIA 17/04/1977 0,000 0,000 

33 MIGLIARI LUCA 26/08/1989 2,300 2,300 

34 MORO MARTA 21/07/1986 0,000 0,000 

35 MOZZONI STEFANO 01/01/1975 0,000 0,000 

36 NIEDDU NICOLA 15/05/1979 0,000 0,000 

37 PALA PIETRO LUIGI 23/09/1987 0,000 0,000 

38 PALMAS DAVIDE 12/01/1977 0,000 0,000 

39 PANI GIOVANNI FRANCESCO MARIA 05/10/1983 0,000 0,000 

40 PAOLUCCI PAOLO 12/03/1974 0,000 0,000 

41 PASCIU GIANGAVINO 26/02/1971 0,000 0,000 

42 PINNA ANDREA 04/06/1984 0,000 0,000 

43 PIREDDA DANIELE 12/03/1996 0,000 0,000 

44 PORCU LUCA 07/05/1987 0,000 0,000 

45 PUDDU GIANLUCA 09/10/1970 0,000 0,000 

46 PUDDU MATTIA 01/06/1993 0,000 0,000 

47 SATTA NICOLA 22/07/1986 0,000 0,000 

48 SERRA ANDREA 26/01/1984 0,000 0,000 

49 SILANESU LUCIANO 14/12/1977 0,000 0,000 

50 SPANO SIMONE 06/04/1986 0,000 0,000 

51 TESTONI MARCO 15/09/1973 0,000 0,000 

52 URAS EMILIANO 25/04/1973 0,000 0,000 

53 VILLANI PAOLO 13/03/1994 0,000 0,000 

 

Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti  della S.C. Ricerca Selezione delle Risorse 

Umane. 

 

In attuazione a quanto previsto dal DPR 220/2001, dal bando di concorso e dell’osservanza, a parità di 

punteggio, delle preferenze previste dal DPR 487/1994 è pertanto formulata la seguente graduatoria 

finale di merito:  

 

POS. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA PUNTI 

1 CADAU NORA 23/08/1990 ORISTANO (OR) 2,400 

2 MIGLIARI LUCA 26/08/1989 CAGLIARI (CA) 2,300 

3 MASSA GEORGIA 15/08/1986 IGLESIAS (SU) 1,150 

4 ANEDDA STEFANO 27/11/1980 CAGLIARI (CA) 1,100 

5 GARAU ANTONIO 14/10/1985 LANUSEI (NU) 0,000 

6 LOSTIA DI SANTA SOFIA GIACOMO 07/02/1974 CAGLIARI (CA) 0,000 

7 PALA PIETRO LUIGI 23/09/1987 NUORO (NU) 0,000 

8 MORO MARTA 21/07/1986 NUORO (NU) 0,000 

9 CAU GIULIA 17/07/1985 CAGLIARI (CA) 0,000 

10 SILANESU LUCIANO 14/12/1977 COLONIA (EE) 0,000 

11 AMADORI ROBERTO 29/07/1975 NUORO (NU) 0,000 

12 MOZZONI STEFANO 01/01/1975 CAGLIARI (CA) 0,000 

13 FODDIS GIORGIO 07/06/1973 CARBONIA (CA) 0,000 

14 FADDA MARCELLA 17/09/1971 CARBONIA (SU) 0,000 

15 MELEDDU DANIELE 04/06/1987 CAGLIARI (CA) 0,000 

16 MASALA STEFANO 13/08/1981 SASSARI (SS) 0,000 

17 TESTONI MARCO 15/09/1973 SORGONO (NU) 0,000 

18 PASCIU GIANGAVINO 26/02/1971 OZIERI (SS) 0,000 
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19 ARRU GIANLUCA 27/02/1967 ALGHERO (SS) 0,000 

20 PIREDDA DANIELE 12/03/1996 SASSARI (SA) 0,000 

21 FLORI GIANMICHELE 25/07/1996 ORISTANO (OR) 0,000 

22 BRUNDU CARLA 24/10/1995 SASSARI (SS) 0,000 

23 CAOCCI MARCO 17/11/1994 ORISTANO (OR) 0,000 

24 VILLANI PAOLO 13/03/1994 SASSARI (SS) 0,000 

25 CONCAS GIULIA 08/11/1993 SAN GAVINO MONREALE (SU) 0,000 

26 CARTA ALESSANDRO 20/08/1993 CAGLIARI (CA) 0,000 

27 PUDDU MATTIA 01/06/1993 LANUSEI (NU) 0,000 

28 CURRELI RAIMONDO 31/12/1989 NUORO (NU) 0,000 

29 MACCIONI ANTONIO 13/06/1989 NUORO (NU) 0,000 

30 MASCIA MATTEO 18/08/1988 IGLESIAS (SU) 0,000 

31 CRESPI SIMONE 23/02/1988 MILANO (MI) 0,000 

32 MAMELI EMANUELE STEFANO 16/02/1988 CAGLIARI (CA) 0,000 

33 LADU GIAN NICOLA 27/11/1987 OZIERI (SS) 0,000 

34 PORCU LUCA 07/05/1987 MONDOVÌ (CN) 0,000 

35 SATTA NICOLA 22/07/1986 OZIERI (SS) 0,000 

36 GLORIANI CLAUDIO 20/06/1986 SASSARI (SS) 0,000 

37 SPANO SIMONE 06/04/1986 IGLESIAS (SU) 0,000 

38 CULURGIONI NICOLA 19/10/1985 CARBONIA (SU) 0,000 

39 PINNA ANDREA 04/06/1984 CAGLIARI (CA) 0,000 

40 SERRA ANDREA 26/01/1984 CAGLIARI (CA) 0,000 

41 PANI GIOVANNI FRANCESCO MARIA 05/10/1983 OZIERI (SS) 0,000 

42 CASTALDO ANGELO 04/02/1983 NOCERA INFERIORE (SA) 0,000 

43 NIEDDU NICOLA 15/05/1979 SASSARI (SS) 0,000 

44 DI SANTO GENNARO 13/07/1978 ORISTANO (OR) 0,000 

45 MELONI MARIA GRAZIA 17/04/1977 SASSARI (SS) 0,000 

46 PALMAS DAVIDE 12/01/1977 ORISTANO (OR) 0,000 

47 DEPAU PIER PAOLO 14/05/1976 LANUSEI (NU) 0,000 

48 MELIS ALESSIO 15/05/1975 CAGLIARI (CA) 0,000 

49 FABRIZI ANDREA 05/02/1975 ROMA (RM) 0,000 

50 PAOLUCCI PAOLO 12/03/1974 CAGLIARI (CA) 0,000 

51 URAS EMILIANO 25/04/1973 QUARTU SANT'ELENA (CA) 0,000 

52 FALCHI ANGELO 23/04/1973 CUGLIERI (NU) 0,000 

53 PUDDU GIANLUCA 09/10/1970 SELARGIUS (CA) 0,000 

 
 

Tutte le operazioni di valutazione hanno avuto termine alle ore 11:15. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
Il responsabile del Procedimento 

Pietro Meloni      

 

 

 

__________________________ 
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